
附件1

2025年泉州市乡村幼儿园园长管理能力

提升培训班第一阶段培训学习拟安排课程

	时  间
	专  题
	主 讲 人

	3月24日  （周一）
	上午
	报到
	泉州幼高专继续教育学院

	
	下午
	开班仪式

班级团建活动
	

	3月25日

（周二）
	上午
	专题讲座：

学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述与新乡村园长弘扬教育家精神与实践探索
	陈秋燕，泉州师范学院副校长，教授

	
	下午
	专题讲座：

《中华人民共和国学前教育法》与新乡村园幼小衔接管理
	黄阿香，泉州幼师附属幼儿园园长，正高级教师

	3月26日

（周三）
	上午
	专题讲座：

《幼儿园保育教育质量评估指南》与新乡村园党建品牌建设探索
	许以姗，晋江市金井镇幼教党支部书记，高级教师

	
	下午
	专题讲座：

基于儿童视角的新乡村园课程改革建设探索
	林莹，德化县实验幼儿园园长，高级教师

	3月27日

（周四）
	上午
	实践观摩：

新乡村园园本课程游戏化建设
	傅志端，南安市第三幼儿园园长，高级教师

	
	下午
	实践观摩：

新乡村园园本教研开展
	陈柳霞，南安市第五幼儿园园长，高级教师

	3月28日

（周五）
	上午
	专题讲座：

新乡村园文化建设探索
	蔡冬雅，晋江市东石镇中心幼儿园园长，高级教师

	
	下午
	第一次导师见面会：

新乡村园发展规划拟定与保教高质量发展撰写指导
	第一组：尤希凡  第二组：许以姗

第三组：陈柳霞  第四组：苏毅敏
第五组：傅志端  第六组：赖秀春

第七组：潘晓云  第八组：陈向荣

	3月29日

（周六）
	上午
	专题讲座：

新乡村园后勤保障管理探索
	潘晓云，永春县实验幼儿园园长，高级教师

	
	下午
	培训小结与交流

离会
	泉州幼高专继续教育学院


附件2

2025年泉州市乡村幼儿园园长

管理能力提升培训班学员报名汇总表

单  位                                     年    月   日

	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	工作单位
	职务
	教龄
	联系电话
	QQ或邮箱
	幼儿园性质

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：幼儿园性质务必填写清楚（乡村公办幼儿园、集体办幼儿园、小学附设学前班等）。

汇总表请以excel的格式发至467757621@qq.com。
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